РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
08.06.2021г. №17-р

Об определении мест отдыха у воды,

не связанных с купанием на территории
Быстринского муниципального образования

В соответствии с п.15 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и приложением 11 закона Иркутской области от 03.11.2016г. № 96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения». ст. 10, 43, 46 Устава Быстринского муниципального образования, администрация Быстринского сельского поселения

РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. Определить места отдыха у воды, не связанных с купанием на территории Быстринского сельского поселения:
· д. Быстрая,в  район гаражей на р. Иркут;

· д. Быстрая, в районе жилого дома №30 по ул. Заречная (бывшего дома отдыха «Анчук») на правом берегу р. Иркут;

· с. Тибельти, в районе брода на правом берегу р. Иркут;

· с. Тибельти, 34км+500м автодороги А-333 «Култук- Монды-граница с Монголией», вправо 250 м. на правом берегу Иркута.
2. Главному специалисту администрации – Козак Светлане Николаевне обеспечить информирование населения о местах отдыха у воды, не связанных с купанием.

            3. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном издании «Вестник Быстринского муниципального образования» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                         Н.Г.Чебоксарова